
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 19 september 2023   
inzake Akkoord gaan met scopewijziging  en instemmen met de financiële  gevolgen van 
Aanpassing GREX Amstelwijck;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

1. akkoord te gaan met de voorgestelde scopewijziging aanleg openbare ruimte voor het project 
Amstelwijck;
2. in te stemmen met de financiële gevolgen van de scopewijziging  in de grondexploitatie 
Amstelwijck;
3. de actieve grondexploitatie Amstelwijck en daarmee de begroting dienovereenkomstig te 
wijzigen conform de begrotingswijziging met nummer BWN 223043.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 oktober 2023.

Besluitnummer 2023-0134675


